
 

 

貸 借 対 照 表 

202４年 3 月 31 日現在 

                                                                      [単位：円] 

科      目 金    額 科     目 金    額 

資 産 の 部 負 債 の 部 

 固 定 資 産 8,197,563,835  固 定 負 債 1,014,378,831 

  有形固定資産 8,081,223,801  長 期 借 入 金 

退 職 給 与 引 当 金 

997,250,000 

17,128,831   土 地 

建 物 

構 築 物 

教育研究用機器備品 

管 理 用機器備品 

図 書 

3,771,690,909 

4,054,919,781 

48,151,703 

196,125,060 

4,868,251 

5,468,097 

 

   流 動 負 債 546,474,315 

   短  期  借  入  金 

未 払 金 
前   受   金 

預    り    金 

259,890,000 

50,027,218 

229,084,280 

7,472,817 

 
 

 

  

  特  定  資  産 82,168,831 負債の部合計 1,560,853,146 

  第３号基本金引当特定資産 65,040,000 純 資 産 の部 

  退職給与引当特定資産 17,128,831  基 本 金 9,543,362,855 

  その他の固定資産 34,171,203  第 １ 号 基 本 金 9,478,322,855 

  電 話 加 入 権 
ソ フ ト ウ エ ア 

有 価 証 券 
収益事業元入金 
差 入 保 証 金 

67,500 

1,447,200 

9,000,000 

23,006,503 

650,000 

 第 ３ 号 基 本 金 65,040,000 

   繰 越 収 支 差 額 △2,788,122,623 

   翌年度繰越収支差額 △2,788,122,623 

  純資産の部合計 6,755,240,232 

 流 動 資 産 118,529,543    

 現 金 預 金 

未 収 入 金 

貯 蔵 品 

短 期 貸 付 金 

前 払 金 

仮 払 金 

82,819,799 

27,175,467 

194,261 

60,000 

8,026,672 

253,344 

 
  

  

    

    

資産の部合計 8,316,093,378 負債の部及び純資産の部合計 8,316,093,378 

 

 

  


